
UCHWAŁA NR VII/ 51   /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie finansowej Gminy Brzeźnica 
na lata 2015 - 2022 - Nr II/6/2014 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), oraz art. 231 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzeźnica na lata 
2015-2022 w zakresie Załącznika Nr 1.

2. Załącznik Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeźnica otrzymuje 
brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AA1A563D-5E33-49AD-8E45-39BB7725FD0E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzeźnica
na lata 2015-2022

W Załączniku Nr 1:

1. Wprowadzono zmiany budżetu dokonane Zarządzeniami Wójta Gminy Brzeźnica do
23 czerwca 2015 roku oraz zmiany prowadzone na mocy Uchwały Nr VII/50/2015 Rady Gminy
Brzeźnica z dnia 25 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica
na rok 2015 - Nr II/5/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku.

2. Zwiększono dochody budżetu do kwoty 29 234 712,52 złotych, plan wydatków zwiększono
do kwoty 28 711 201,11 złotych.

W przychodach:

- wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych zwiększono o kwotę 211 712,59 złotych,

- zmniejszono kwotę zaciąganych pożyczek z BGK o kwotę 227 413 złotych,

- zmniejszono kwotę spłaty udzielonych pożyczek o 79 712,59 złotych (umorzona pożyczka).

W rozchodach:

- zmniejszono spłatę zaciągniętych pożyczek w BGK na wyprzedzające finansowanie z PROW
o 227 413 złotych (tj. do wysokości zaciągniętych pożyczek).

Id: AA1A563D-5E33-49AD-8E45-39BB7725FD0E. Podpisany Strona 1




